Записник за состанокот на Ученички Парламент одржан на 29.11.2021 година

На ден 29 ноември 2021год. се одржа состанок на Ученичкиот Парламент со почеток во 12 часот. Присутни ученици беа: Ема Стојанова, Јована Павиќевиќ, Теона Ана Георгиевска, Јована Петрушева, Лазар Катранџиски и Дафина Соколовска. Состанокот беше одржан по следниот дневен ред:
ДНЕВЕН РЕД
1.Хигиена во училиштето
2.Распределба на задачи поврзани со хигиената
3.Прашања
Се разговараше и се одлучи да се вршат редовни проверки во училишните тоалети (средства за хигиена) и беа избрани ученици кои во соработка со наставничката по ликовно образование ќе изработат постери за подигнување на свеста (едукација на останатите ученици). 
